
  

Stránka 1 z 2 

 

D O D A T E K   č.   1 

 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy zhotovitele: 1926-01, 

číslo smlouvy objednatele: 287-2015-544204 ze dne 29. 4. 2015 

  

„KoPÚ Pokřikov“ 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, 

Pobočka Chrudim  

Adresa: Poděbradova 909, 537 01 Chrudim  

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Ing. Ivou Bosákovou, vedoucí Pobočky Chrudim 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Iva Bosáková 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx    

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a    

Zhotovitel: GRID a spol., a.s.      

sídlo: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

zastoupený: Ing. Zdeňkem Štefkou, předsedou představenstva 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Štefka 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx    

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: ftjebx5  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx   

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx    

IČ: 61251437   

DIČ: CZ61251437   

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 

8925  

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxxxxxxxxxx 

 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“). 

 



  

Stránka 2 z 2 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU  

 

V souladu se zněním článku XII. bodu 3 a na základě vzájemné dohody přistupují smluvní 

strany k sepsání tohoto dodatku. Předmětem dodatku ke smlouvě je změna termínu plnění u 

dílčí části 3.1.4. Upřesnění obvodu KoPÚ na základě projednání s Katastrálním pracovištěm 

Chrudim a doplnění osoby odpovědné (odborně způsobilé) k výkonu zeměměřických činností 

v rámci zpracování návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků. 

 

Po vzájemné dohodě dochází 

1. ke změně termínu v příloze č. 1 ke Smlouvě o dílo, a to takto: 

     dílčí část 3.1.4. Upřesnění obvodu KoPÚ  - termín ukončení 30. 09. 2016 

 

2. u kontaktních údajů zhotovitele k doplnění osoby odpovědné (odborně způsobilé) k výkonu 

zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků xxxxxxxxx. 

 

   

 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2. Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl 

uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.  
 

 

V Chrudimi dne 02. 08. 2016    V Praze dne 29. 07. 2016 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………    ……………………………… 

Ing. Iva Bosáková     Ing. Zdeněk Štefka  

vedoucí Pobočky Chrudim    předseda představenstva 

  

 

  

Příloha:  

1. Upravená příloha ke Smlouvě o dílo – KoPÚ Pokřikov 



 

Upravená příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Pokřikov

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 8 700 5 600

Doplnění stávajícího bodového pole bod 4 1 200 4 800

3.1.2.
Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU mimo 

trvalé porosty i v trvalých porostech
ha 473 590 279 070 31.7.2016

3.1.3. Rozbor současného stavu                      ha 473 190 89 870 31.8.2016

3.1.4.

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků 

na hranicích obvodu KoPU, geometrické plány na 

upřesněný obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 160 890 142 400 30.9.2016

3.1.5.

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona, 

včetně potřebných geometrických plánů na hranici 

mezi řešenými a neřešenými pozemky dle §2 zákona

 100 bm 20 890 17 800 28.2.2017

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 473 220 104 060 28.2.2017

643 600 28.2.2017

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 473 340 160 820   30.4.2017

3.2.1.1.
Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

opatření sloužící k zpřístupnění pozemků
ks 15 1 500 22 500

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření
ks 10 1 500 15 000

3.2.1.2.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty                                                 
ha 10 420 4 200

3.2.1.3.
Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ 

pro stanovení plochy záboru půdy stavbami                                    
100 bm 100 250 25 000

3.2.1.4.
Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských 

PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami                  
100 bm 15 300 4 500

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 473 480 227 040 31.1.2018

3.2.3.
Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání 

pozemků
ks 3 1 500 4 500

do 1 měsíce od 

výzvy 

zadavatele

463 560 31.3.2018

3.3 Mapové dílo ha 473 350 165 550 
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

165 550

3.4.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 

souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 70 680 47 600 31.12.2019

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 47 600

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

31.10.20153.1.1.

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

30.4.2017



 

643 600 Kč

463 560 Kč

165 550 Kč

47 600 Kč

1 320 310 Kč

277 265 Kč

1 597 575 Kč

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

Ing. Iva Bosáková                                                                           

vedoucí Pobočky Chrudim

Ing. Zdeněk Štefka                                                                                      

předseda představenstva

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

V Praze dne 29. 07. 2016

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Chrudimi dne 02. 08. 2016    

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč


